MUWICIZID DE ALJCJUCA PUTEBLR

{encepto

FLUOIOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERRCILN
CRIGER 29,
IMFUESRTOS
CUJTAS ¥ AFORTACIORES DE SEGURIDAD
SOCIARL
CONTIRIBUCIGNES O HESORAS
ERECHOS

APRCVECHAMIENTOS

INSRZS0S PUR VOKTA DE BIENES ¥
DRESTACION DE SERVICICS
PERRTICIPACIONES, AFCRTACIONES, CONVENIOS, 28
INCENTIVOS DERIV. DE LA CIIAB. FISCAL ¥
'S DIST. DE APORT

T EXENCIAS, ASIGNACIONZS, SUBSIDICS
¥ SUSVENCIONES, Y BENSICNES Y
JURILACIONES

GENES DE COPEBACICN

SENWVICIOS FIRSUNRIES

MATERINLES ¥ srm—z\:l;ﬁc-s

SEAVICIOS CENERALE

ElisE':"E?.E‘iCTAa INTEENRS Y ASIGNACIONES
ECTOR PUBLICO

TRANSFEREMCIAS AL RESIO DEL SSCIOR

bﬁw Tuo

oL

SENSICRES Y JURTLACICHES
TRAKSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS
Y CONTRATOS ANALOSOS
RINSTERENCIAS A LA SECURIDAD SOCIAL
Mmr, 35
TRANSTERENCIAS AL EXTERIOR

BAEIICIFACION
APORTACIONES
COWMVINIOS

GIRAS APLICACIONES DE OPERACION

YUDAS ‘:O\.IE.J-Z.J 1,

623,089.95
398, A43.04
0.0

)
K,

G.00
338,026.63
111,537.42
121,437.91

R}

FLUJOS METCE DE EFECTIVC POR 16,542,501.0

ACTIVIDRDES DE CPEBRACION

Pagina 1 de 3

[~}
'

[
(]

o Q
Kook
-]
P = I =

o

‘
e
&

v
e ]
[ =}

i

o~ S O
TR

[ T o o B 3

[ 3 ~ Vi B~ N - A - ]






pel

1

MUKICIZID

ZS5TADD LB

c= Ensro

CE

ALJOJUCR PUEB

L2

FLIJOS DE BFECTIVO
1 31 de= Rgosto de 2025
{Cifras =n Pssns)

Tencepto

FLUJCS DE EFECTIVC DE LAS ACTIVIDADES LE INVERSICN
CRIGER
BIENES IRMVEBLRS, INFRAESTRUCIURA Y
CORSTRUCCIONES ER EROCESD
BIZKRES MUEELES

IRVERS

INFRAESTRUCIURA Y

EROCEED

TNUERCT AN

alve o 10N

Fo POR

FLUJOS DE EEECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE

O2IGEN
ENDEUDAMTENTO NETO
IRTEENO

APLICACION
SEXVICIOS DE L2 DEUDA
" INTERNO ‘
EXTERNO
GLPAS APLICACIONES DE FINANCIAMIENTO
PLUJOS NETOS DE EFECTIVC EOR
ACTIVIDADES DE FINANCIZMIEKRTO

2025

10,724,47
10,633,522

[TSVS o }
'

3O
o

20,943.23
0,00
-10,720,473.98

FINANCIAMIENTO

§,835,771.05
0.0

0.90
0.00
6,833,771.05
9,543,582 45
0.00
0.9a
0.00

9,943,532.48
-3,107,811.43
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750,3%9L.2
0.0

9.9

a.8
730,351.2
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Concepto

Increwento/Disminuciin Keta en el
Efective ¥ Eguivslentes zl1 Efectivo

Efectivo y Equivalsates
Inicio del Ejercicio

al Efectivs al

Efectivo v Equivalentes
Pinal del Ejercicie

al Efectivao al

=claramcs gue los Estados Financier

e Tt P

2025

2,714,210.52

754,351.25

3,464,501.75 758

i1idad del emi

(3

Y son respo

GUADALTZE LARA ESTEVEZ
PRESIDENTE MINICIPAL

H. AYUNTAMIENTO
AUOJUCA, PUE. 2024.2027

TESORERD MIUNICIPAL

H. AYUNTAMIENT
AUCJUCA, PUE. 2024202‘7
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